אין מחלוקת בכל הנוגע למספר תעודת הזהות, במובן זה שהעותר אשר הופיע בפני בפני כי שמו הנכון הוא
וההחלטות שהתקבלו בעניינו, הן אכן בהתייחס לאדם הנכון. עם זאת, ראוי כי הנתונים ייבדקו על ידי הגורמים האחראיים

לכך.

יש לשלוח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, ט' אדר ב תשע"ד,
11 מרץ 2014, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא